بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ اِنَّا نَحْمَدُكَ اِنَّكَ اَنْتَ الْعَلِیْمُ الْعَلِیْمُ اِنَّا نَسْتَعِیْنُكَ اِنَّكَ اَنْتَ الْعَلِیْمُ الْعَلِیْمُ اِنَّا نَسْتَعِیْنُكَ اِنَّكَ اَنْتَ الْعَلِیْمُ الْعَلِیْمُ

تارکاپتنہ افضل قادیان

روزنامہ افضل قادیان

THE DAILY ALFAZL, QADIAN

ایڈیٹر: علامہ نبی

قیمت دوپیسے

Digitized by Khilafat Library Rabwah

جلد ۲۳ مورخہ ۱۱ ذیقعد ۱۳۵۴ھ ۱۰ نومبر ۱۹۳۶ء مطابق ۵ فروری ۱۹۳۶ء نمبر ۱۸۱

جماعت احمدیہ پر احرار کے انتہائی شرمناک مظالم

حکام کے عدل و انصاف کا تازہ نمونہ

چونکہ احرار کے لئے عوام کو ٹھنسنے اور اپنی ذاتی اغراض کے حصول کے لئے آلہ کار بنانے کا واحد ذریعہ صرف جماعت احمدیہ کی مخالفت رہ گیا ہے۔